

شریعتی نماینده مجلس:

قانون دسترسی به اطلاعات،مکمل قانون شفافیت قوای سه گانه است



سرویس سیاسی – نماینده مردم تهران در مجلس گفت:قانون دسترسی به اطلاعات مکمل قانون شفافیت قوای سه گانه است و درواقع ضمانت اجرایی بر همان قانون است. مالک شریعتی نماینده مجلس شورای اسلامی در گفتگویی پیرامون به نتیجه رساندن طرح شفافیت قوای سه گانه که پیش از این با نام شفافیت آرا نمایندگان موسوم بود و اجرائی شدن آن طرح و تبدیل آن به قانون اظهار داشت: در ابتدای مجلس یازدهم طرح شفافیت آرا مطرح شد. اما موفق نشدم. به سه رأی در کلیات تصویب کم آوردم. به هر حال عقب نشینی نکردیم. مجلس متقابلاً طرح دو فوریتی را مطرح کرد. البته بعد از رأی آوردن با جلسات متعدد طرح پخته و دامنه شفافیت گسترده شد. در نهایت احکام قوی‌تری در دیده. شفافیت آرا هم در آن گنجانده شد و به تصویب رسید.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: خوشبختانه در حال حاضر به صورت نهایی تصویب شده و شورای نگهبان بعد از دو بار رفت و آمد آن را تأیید کرد. اکنون مصوبه در مجمع تشخیص مصلحت نظام است چرا که شورای سه یکی از موارد مطرح شده در طرح ایراد گرفته بود و مجلس به اجرائی آن اصرار داشت. طبق قانون برای رفع این اختلاف طرح باید به مجمع تشخیص فرستاده می‌شُد. آن‌مورد، مورد اختلاف هم بحث شفافیت مجمع تشخیص مصلحت نظام در مواردی است که اختلاف شورای نگهبان و مجلس به آن ارجاع می‌شود. شریعتی خاطر نشان کرد: استدلال مجلس این بود همچنان که باید آرا مجلس شفاف باشد، آن بخش مجمع هم که بین اختلاف نظر مجلس و شورای نگهبان تصمیم‌گیری می‌کند، شفاف باشد. هفته گذشته در صحن علنی از ریاست مجلس درخواست کردم که در مجمع این مسئله را پیگیری کنند. با این حال باید پیش از تأیید مجمع مجلس در بخش‌های مربوط به خودش قانون را به صورت آزمایشی اجرا کند. سامانه داخلی مجلس یک سامانه بسته غیر مرتبط با فضای اینترنت و بیرون است. به خاطر دلایل امنیتی باید سامانه‌ای طراحی شود که آرای نمایندگان و دستور صحن خوانش رایانه‌ای شود و در سیستم وب بنشیند. همچنین مشروح مذاکرات کمیسیون‌ها و آراء نمایندگان در کمیسیون‌ها در صحن با ملاحظاتی که خود قانون پیش‌بینی کرده است در این قانون پیش‌بینی شده است. دکتر کاظمی هم دستور به اجرائی شدن قانون دادند. در ادامه این گفتگو مصطفی عباسی، مدیر اندیشکده شفافیت‌ایران در خصوص شفافیت قوای سه گانه گفت: به نظر می‌رسد پاشنه آشیل کنونی شفافیت برای کشور اراده جدی سیاسی مسئولین است. ما ماده ۲۹ برنامه ششم توسعه را داشته‌یم که از سال ۹۶ تا ۱۴۰۰ اجرا می‌شد. بر اساس آن ماده، قرار بود حقوق و مزایای مسئولین شفاف شود و به اطلاع عموم برسد. اما در دولت گذشته هیچ کاری صورت نگرفت و در آخر هم محقق نشد. شریعتی در مقابل بیان کرد: دولت جدید تمام تکالیفی که در ماده ۲۹ پیش‌بینی شده بود را در این یک ساله انجام داد و کلیه دستمزد کارکنان دولت که از بیت‌المال ارتزاق می‌کنند، وارد سامانه شده است. تعهد مدیر اجرایی ارشد کشور همه دستگه‌ها را ملزم کرد که در اطلاعاتشان را وارد سامانه کنند. در گذشته خیلی از دستگاه‌ها خودداری می‌کردند.

رئیس جمهور به این مسئله ورود کردند و همه مکلف به انجام آن شدند.نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: شرایط الان آماده است تا شفافیت به اطلاع مردم هم برسد. به جهت اینکه این فرایند در مدت زمان کوتاه انجام شده و برخی از مشکلات در اظهارات دستگاه‌ها وجود دارد که به تدریج آن را برطرف می‌کنند. چرا که بعضاً در فضای مجازی همه‌جمله‌هایی وارد می‌شود مبنی بر اینکه تعداد بسیار زیادی خارج از روال درافتی واردند که اینگونه نیست. هم باشد در حد یکی دو درصد است که باید جلوشان را بگیریم.

عباسی همچنین در مورد تمهیدات شفافیت گفت: مهمترین بخش از شفافیت که باید اجرا شود عملکرد مسئولین است. به این معنا که مسئولیتی که کار راه عبیده گرفته‌چه عملکردی دارند. حقوق و مزایا بحث مهمی است اما مهمترین آن عملکرد مسئولین است. پیش قدم هم مجلس باشد. در واقع لازم نبود که شفافیت با نهادهای دیگر نظام گره بخورد. مجلس می‌توانست از خودش شروع کند. وی افزود: این خوب نیست که بعد از سه سال تازه کارهایی انجام بشود. بر اساس این شاخه از شفافیت می‌توانیم شایسته سалاری و پاسخگویی در قبال عملکرد راز مسئولین ببینیم. شریعتی در خصوص مهمترین علت اجرا نشدن قوانین حوزه شفافیت گفت: عزم و اراده مدیران اجرایی مسئولین عامل است. در مسئول اجرای قانون قوم مجریه است. همین ماده ۲۹ را در اسلای پیگیری کردیم که کشور در آستانه انتخابات بود و امکان اعمال نظارت‌های حداکتری بر دولت وجود نداشت. اما از ابتدای دولت جدید به جد پیگیری کردیم. با عزم و اراده مدیریت اجرایی این کار اتفاق افتاد. در قانون شفافیت قوای سه گانه هم همکاری خوبی صورت گرفته است. دستگاه‌های مختلف بحث کردند.

نماینده مردم تهران خاطر نشان کرد: بسیاری از مذاکرات جلسات، آرا مشروح و آرا دادگاه‌ها (به غیر از دادگاه‌های خاص و محرمانه) جزوی از شرایط شفافیت است. بعد از این قانون هم چیز شفاف است مگر خلاش صلاح باشد. در واقع ۹۰ درصد شفاف و ۱۰ درصد محرمانه خواهد بود. عملکرد مسئولین «چه نماینده چه وزیران» و دستگاه‌های مختلف که ذیل ماده ۲۹ هستند شفاف خواهند بود.

عباسی در مقابل گفت: کار برخی از نمایندگان خوب بوده اما در مورد شفافیت عملکرد مسئولین، باید شخص‌های کلیدی عملکرد برای هر مدیر و وزارتخانه مشخص بشود. مثلاً وزیر مسکن باید ۴ میلیون مسکن بسازد. همه می‌دانند باید این کار را بکنند اگر نکرد باید پیادو توضیح بدهد. در مورد تمام وزارتخانه‌ها و معاونین این شاخص‌ها را باید مطرح کرد تا پاسخگویی ایجاد بشود. در کل گام خوبی و ارزشمند است؛ اما می‌توانست بهتر و زودتر باشد. شریعتی درباره برگزاری همایش شفافیت قوای سه گانه گفت: اصل برگزاری همایش ایرادی ندارد اما آنچه مردم انتظار دارند برگزاری همایش نیست. باید قانون را اجرا کنیم. در همان همایش عرض مشخص مصلحت هم حضور داشتند و اگر یک ساعت از آن وقت را برای برداشتن این سنگ از پیش پای قانون شفافیت، می‌گذاشتند الان مشکل حل شده بود. به هر حال خود این همایش کمک می‌کند توجه‌ها جلب شود.این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: سازمان بازرسی کل کشور میزبان همایش بود. وی برای این همیج پیشنهادی بود که از این سازمان مهر محرمانه نداشته باشد. بعد از پیگیری‌ها سازمان بازرسی اعلام کرد که میز بازرسی نامه‌ها به جز در موارد استثنایی برمی‌داریم. طبیعتاً شفافیت صد در صدی منطقی نیست اما شفافیت حداکتری را قبول داریم. البته الان حداکتری نیست. همین الان که قانون اجرا نشده شفاف‌ترین دستگاه مجلس است. اگر این مشروح آرا پیش بشود کسانی که اهل تجزیه و تحلیل هستند به این کار می‌پردازند و کارشناسی می‌کنند. وی درباره این نکته که آیا تغییر جهت شفافیت آرا نمایندگان به شفافیت قوای سه گانه منجر به انتقال این طرح شده، افزود: نه این انتقال اتفاق نیفتاده بلکه دایره آن وسیع تر شده است. در شفافیت قوا، شفافیت آرا نمایندگان نیز وجود دارد. هر دستگاهی مسئول شفافیت خودش است. وی اضافه کرد: همچنین جرم‌انگاری در قانون لحاظ شد؛ پیش‌بینی شده که بالاترین مقام دستگاه به حکامی مثل انفصال از خدمت مجازات بشود. در حقیقت یکی از دلایل مخالفت همکاران با طرح اولیه این بود که چرا بقیه دستگاه‌ها شفاف نمی‌شوند. شریعتی ادامه داد: دستگاه‌ها موظف هستند که گزارش اقداماتشان را به مجلس بدهند. اما نظارت اصلی با مردم و سازمان‌های مردم نهاد است. دستگاه‌های مسئول عملاً کارنامه‌شان را در معرض دید مردم قرار می‌دهند. ممکن است که قانون ابلاغ بشود و کمی رشد آن زمان ببرد، اما در نهایت به تکامل خودش می‌رسد و دائمی خواهد بود. نماینده مردم تهران در خصوص این سوال که قوانین دیگر این حوزه مانند قانون دسترسی به اطلاعات ملقی می‌شود یا خیر، ادامه داد: نه قانون قبلی مکمل این قانون است. قانون شفافیت قوای سه گانه به بخش‌هایی از آن قانون تأکید دارد. این درواقع ضمانت اجرایی بر همان قانون است. همچنین شفافیت برای تسهیلات کلان بانکی، صورت‌های مالی شرکت‌ها و فرصت‌های شغلی دستگاه‌های اجرایی که از بیت‌المال ارتزاق می‌کنند نیز لحاظ شده است.

صنایع چوب

سیاسی

ابهامات کالابرگ الکترونیک و دغدغه‌های نمایندگان مجلس؛

آیا دولت به تعهدات بودجه‌ای خود عمل می‌کند؟

■ **طرح کالابرگ الکترونیکی در حالی اجرا می‌شود که خبری از بازگشت قیمت‌ها به شهر یور ۱۴۰۰ نیست؛ در حالی‌که شرط مجلس برای حذف ترجیحی این بود که دولت قیمت‌ها را بازگرداند و به معیشت مردم آسیبی نرسد.**



وقتی اولین بار پیشنهاد دولت برای حذف ارز ترجیحی به مجلس رفت با مخالفت کمیسیون تلفیق بودجه مواجه شد؛ «علی رضایی» عضو این کمیسیون در باره علت مخالفت بهارستان می‌گوید: «دولت بسا قاطعیت و جدیت نمی‌گوید چه تضمینی می‌دهد تا با حذف ارز ترجیحی مشکلات معیشتی برای مردم به وجود نیاید، فقط می‌گوید که ان شاءالله مشکلی درست نمی‌شود؛ اما با ان شاءالله گفتن که کار پیش نمی‌رود. مجلس نگران است و به دلیل همین نگرانی کمیسیون تلفیق با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی مخالفت کرد.»

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه

این در حالی است که نمایندگان زیادی در مجلس هنوز بر اجرای قانون به نفع مردم تأکید دارند و دولت را موقوف می‌دانند به وعده خود درباره بازگشت قیمت‌ها عمل کند. «سید محسن دهنوی» عضو هیئت رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه قیمت کالاهای اساسی باید به نرخ شهریور ۱۴۰۰ باشد و طبق مصوبه مجلس مابه‌التفاوت آن باید از حساب پاره‌انه‌ای پرداخت شود، گفت: اما مخالف خبر جدیدی که از سوی مسئولان وزارت رفاه مطرح شده است نیستیم، مشروط به اینکه سهم مشتری در خرید کالاهای اساسی باید به نرخ شهریور ۱۴۰۰ باشد، مابه‌التفاوت آن هم باید از اعتبار پاره‌انه فرد در کارت پرداخت شود و مصوبه مجلس باید به صورت دقیق اجرا شود.»

اگر چه شرط مجلس از قانون حذف نشد، اما دولت هم اطمینانی برای عمل به آن نداشت و خبری از بازگشت یا دست کم کنترل قیمت‌ها نبود. افزایش سرسام‌آور قیمت کالاهای اساسی صدای اعتراض نمایندگان را درآورد و تذکرات متعددی خطاب به دولت و تیم اقتصادی، در صحن جلسات علنی مجلس مطرح شد. «سپه‌از حسن پور» نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در یکی از این تذکرات گفت: «مطابق با مصوبه مجلس کالاهای اساسی که به دست مردم به ویژه دهک‌های پایین می‌رسد، باید بر اساس قیمت شهریورماه سال ۱۴۰۰ باشد، اما امروز قیمت‌ها به اندازه‌ای لجام گسیخته شده که از مطرح کردن آن‌ها Sherman می‌آید.بعد از گذشت حدود ۹ ماه و بعد از تذکرات بی‌در پی مجلس، دولت به فکر انجام یکی از دو شرط قانون افتاد و قرار شد ارائه کالابرگ الکترونیک را آغاز کند. «سید احسان خاندوزی» وزیر اقتصاد کشور سوم آذرماه خبر داد که اجرای آزمایشی این طرح در یکی از استان‌های جنوب کشور شروع خواهد شد. حدود یک هفته بعد «صورت مرفوضی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه برگزاری هیئت دولت به خبرنگاران گفت که اجرای طرح آزمایشی کالابرگ الکترونیکی در «هرمزگان» کسرده دولت به جای پرداخت پاره‌انه نقدی کالابرگ الکترونیکی توزیع کند اما چون تاکنون بستر فراهم نشده بود، این کار انجام نشد.»

اجرایی نصفه و نیمه قانون!

اجرای آزمایشی این طرح در دو استان دیگر نیز آغاز شد، اما نکته قابل توجه آن است که به نظر می‌رسد هنوز هم خبری از بازگشت قیمت‌ها به شهریور ۱۴۰۰ نیست. «جعفر قادری» عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی حق به دولت می‌دهد و می‌گوید: «قرار نیست قیمت‌ها به شهریور ماه بازگردد. دولت منابعی برای چنین اقدامی ندارد، با کدام منابع می‌تواند قیمت کالابرگ امروز و متوسط مجلس پرداخت کند؟» او به این سوال که تکلیف عمل کردن دولت به شرط مجلس و اجرای قانون چه خواهد شد؟ پاسخ می‌دهد: «چنین قولی نبوده است! اصلاً چنین چیزی مطرح نشده است! اگر قرار باشد این شرط را اجرایی کند باید منابع جدیدی در بودجه پیش‌بینی کند

در حالی که چنین منابعی وجود ندارد. تنها راه موجود این است که دولت ارز ترجیحی را حذف کند و درآمد حاصل از آن را در قالب پاره‌انه به مردم بپردازد.»
اصطلاح و ابزو – وکس صورت کوپ مو – براشینگ – شینیون خدمات ناخن (مانیکور و پدیکور– ژل لاک) میکاپ انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه) آمبره و بالیاژ انواع کراتین و ریباندینگ انواع ویتامینه و امیا کننده مو لفت مژه و ابزو پاکسازی پوست(ممصولات کینو و مری کور فرانسه)



کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کیش

یکشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۱، ۲۳ جمادی الاول ۱۴۴۴، ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۱۱۰، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

زن، زندگی، آزادی

سید احمد علم‌الهدی امام جمعه مشهد گفت: خواهران و برادران خودمان را بایسد برای چنین صحنه‌ای آماده کنیم، نباید عقب‌نشینی کنیم، نگوییم یک سلسله مژدور پیاده نظام را ازبختند در این مملکت که روسری بر دارند، کشف حجاب کنند و ما عقب‌نشینی کنیم، بگوییم این خواست مردم است، کدام مردم؟ ایسن اصطلاح «حجاب اجباری» که به غلط بر زبان‌ها جاری می‌شود، این را آمریکایی‌ها دارند. دولت توجیه دروغی با بیان این‌که حجاب ما دلخواه زنان است، نماینده ولی فقیه در خراسان فراموشی با بیان این‌که حجاب ما دلخواه زنان ماست که محجبه شدن و از گزند تیر نگاه اجنبی در امان ماندن است، ادامه داد: این خواسته زنان ما هست، این‌ها می‌خواهند بگویند حجاب ما حکومتی است که اجبار کرده بر یک عده زن‌ها و جلوی آزادی آنان را گرفته و یک بی‌دینی پیدا شده و می‌گوید شش‌عاز زیبایی «زن، زندگی، آزادی» و «جالت نمی‌کشد از آن لباس و ادعای خودش، این شش‌عاز زیباست؟ این‌ها می‌خواهند بگویند حجاب، اجبار حکومتی است، هیچ یک از قوانین اسلام اجباری نیست، هیچ وقت آقایی به خاطر نماز خواندن بازخواست نشده.

معنی محاربه را نمی‌فهمند

موسی فرد، امام جمعه اهواز گفت: با اشاره به کشتن دو تن و مجروح شدن چند تن توسط یک جوان، افزود: برخی از هم‌لباس‌های ما هم معنی محاربه را نمی‌فهمند. کسانی که در زمین دشمن بازی می‌کنند، امروز در کنار آمریکا برای هر لجن‌پراکنی آن‌ها، توجیه دینی دارند، بلدانند که پوششیدن این لباس بر آن‌ها حرام است. امام جمعه اهواز گفت: هر کسی جمله‌ای بر خلاف وحدت مردم و امت اسلامی و خلاف امنیت بیان کند، خائن به کشور است. موسی فرد با اشاره به اهمیت جهاد تبیین عنوان کرد: در جامعه امروزی شایعه‌پراکنی توانسته افکاری راه به سمت و سوی خود جذب کند؛ اما جامعه باید خود را تقویت کند تا زمانی که برچم به دست امام زمان(عج) برسد، شایعه نتواند در حکومت ایشان اثر گذاشته باشد.

مشروعیت نداشت

کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران گفت: اگر ولایت نبود ریاست جمهوری هم مشروعیت نداشت و در اغتشاشات و آشوب های اخیر انحراف دانشگاه و آموزش و پرورش مشخص شد که باید به آن توجه شود. امام جمعه موقت تهران با اشاره به ایام فاطمیه بیان کرد: حضرت فاطمه زهرا(س) نخستین مدافع ولایت و سکولارهای بی ولایت در مقابل خون شهیدان مغلوب هستند. وی بیان کرد: چتر ولایت توانست با وجود اینکه بودجه و امکانات در دست دولت‌ها بود، اوضاع را کنترل کند. وی بیان کرد: برخی دولت‌ها در اوایل انقلاب نمی‌خواستند اقتصاد اسلامی را پیاده کنند و با همدن و ق بین‌المللی پول هم هماهنگ کرده و اهدافی را که زودودن ولایت بود، دنبال می‌کردند.

انحصاری شده است

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: با ساز و کاری که برای واردات خودرو پیش‌بینی شده است زمینه واردات خودروهای چین و هندی فراهم شده که نمی‌تواند تأثیری در کیفی‌سازی و ایمن‌سازی خودروهای داخلی داشته باشد. صدیف بدری با اشاره به وضعیت بازار خودرو، بیان کرد: یکسری از تابلط‌ها در بازار به شرایط اقتصادی کشور و برنامه‌های راهبردی اقتصادی برمی‌گردد اما بخششی از تابلط‌ها به مدیریت بازار خودرو بازمی‌گردد. مدیریت بازار خودروی کشور شرایط مناسبی ندارد و این وضعیت نیز به دیروز با امروز بازنمی‌گردد. وی در ادامه با بیان اینکه در زمان رای اعتماد و زمان استضیاح وزیر صحت بحث نمایندندگان در خصوص وضعیت بازار خودرو بود، اظهار کرد: نمایندگان تأکید دارند با ادامه روند فعلی در بازار خودرو شاهد بهبود وضعیت نخواهیم بود. امروز شاهدیم که مجوز واردات خودرو نیز انحصاری و شریاطی لحاظ شده است که خود سازندگان خودروهای داخلی مجوز واردات گرفته‌اند.

سونیا شریفی

رباط عمومی دادگستری استان ایلام با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به پر و پرنده خاتم سونیا شریفی شفاف سازی کرد. در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع ملت شریف ایران می‌رساند، پرورنده خاتم سونیا شریفی به اتهام اغتشاش، آشوب و لیدر اغتشاشات در شهرستان آبادان در حال تکمیل تحقیقات مقدماتی است و تاکنون کیفرخواستی صادر نشده است. برای نامبرده قرار قبولی وثیقه صادر و پس از تودیع وثیقه از زندان آزاد شده است. لذا تأکید می‌شود که دستگاه قضایی به تمامی پرونده‌ها بر اساس موازین قانونی و شرعی و بدون هیچ ملاحظاتی و فشارهای دشمنان و رسانه‌های معاند که با توسل به دروغ و فرافکنی از هر حره‌ای برای ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی استفاده می‌کنند، رسیدگی و رای قانونی صادر می‌گردد.

حتی اگر خانواده مقتول ببخشند

نماینده مجلس خبرگان رهبری گفت: براساس روایت امام باقر (ع) حتی اگر خانواده مقتول محارب را ببخشیده باشند، اما باز بر امام جامعه است که فرد محارب را مجازات کند، چرا که در امنیت عمومی اخلاخ ایجاد کرده و این دیگر حکم خصوصی نیست و متوقف بر شاکی خصوصی هم نیست.

فضای مجازی

سرشکر سلامی گفت: تنها راه باقی‌مانده برای دشمن فضای مجازی و نفوذ به ذهن‌هاست و دشمن هنوز در این عرصه دارای قدرت است و ایمن و آگاهی جوانان ما را هدف گرفته‌اند و نقش روحانی و دغدغه‌منان انقلاب در قلب این میدان تعیین می‌شود و همه افرادی که مشعل علم را بلند کرده‌اند، مسئولند که دل‌ها را مستحکم و جوانان را نسبت به همه حقایق و واقعیت‌ها آگاه کنند.

در افتادن با نایب امام زمان

سید احمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان اینکه «ولی فقیه اگر حکمی صادر کرد و کسی نپذیرفت، به نوعی که شمردن حکم خداست» گفت: کسی که دین دارد و ایمان به روز قیامت دارد، نشنیدند در مجلسی که امام عادل جامعه اسلامی در آن تخریب می‌شود. با بدگویی می‌شود از بسجیحی‌ها که مصداق مومن هستند یا از حزب‌اللهی‌ها، باید دفاع کرد از ولی فقیه که دفاع از امام زمان است. وی ادامه داد: اگر فرد «بی‌توجهی» شعار نویسی می‌کند، البته مغرضین حسیابان جداسن؛ باید یعنی‌ها که با لباس مشکی ابا عبدالله، پوشش‌های عزای حسین (ع) رامی‌کنند، باید اینهار متوجه کرد که کارشان اشتباه است. امامی گویم که در افتادن با نایب امام زمان عاقبت خوبی ندارد.

هنوز پاسخی نداده

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: اینستاگرام هنوز پاسخی به نامه مرکز ملی فضای مجازی مبنی بر تأسیس دفتر در ایران نداده است و اظهارات برخی افراد پیرامون تأسیس دفتر اینستاگرام در ایران حدس و گمان است. عبسی زارخ‌پور در حاشیه جلسه هیات دولت گفت: مرکز ملی فضای مجازی گفته که هنوز پاسخی از سوی اینستاگرام دریافت نکردیم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره افزایش قیمت تلفن ثابت اظهار کرد: شرکت مخابرات ایران یک شرکت خصوصی است باید درآمد و هزینه آن متناسب باشد زیرا در غیر این صورت نمی‌تواند به مردم خدمات ارائه بدهد. زارخ‌پور عنوان کرد: مخابرات برای توسعه و نوسازی نیاز به منابع دارد و چندسالی است که تعرفه‌های آن ثابت مانده برای ارائه سرویس خوب باید منابع داشته باشد. وی افزود: در قبال افزایش نرخ تلفن ثابت و همراه، یک بسته نیز برای مردم در نظر گرفته شده است.

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲